
Laekvere valla "Sõnumid" detsember 2002

Jõulud

On jõulupuudel ilusad tuled
ja maa on valge ning kõle.
Toas on tunda hõngu,
mis meenutab kangesti jõulu.

Marko Soon

Toimetaja veerg
Ongi siis Laekvere vallas kõige tähtsamad otsused tehtud. Volikogu esimeheks sai ilus pikk poiss, kes 
püüab nüüdsest volikogu tööd muuta särtsakamaks ...

Tagasivaade aastale 2002

Kuidas härjapõlvlane jõule püüdis rikkuda
Me kõik teame, et härjapõlvlased on sellised olevused, kes jõule püüavad rikkuda. Eelmisel aastal proovis 
ta Jõuluvana magama jätta  ...

Jõulutervitused

Vallavalitsuses ja volikogus

Laekvere noortetuba avas uksed
8. detsembri õhtupoolikul avati Laekvere Rahva Maja keldris noortetuba. Toa käivitamine oli võtnud aega 
üle kahe kuu. Noortetoale andsid oma õnnistuse vallavanem Aarne Laas ...

Õnnitleme

Simuna kirikuteated

Toimetaja veerg

On lumi, on külm, on meeletu kiirus, on jõuluaeg. Jälle saab tööpäev enne otsa kui töö... jälle midagi 
tähtsat on ununenud... jälle ei leia poest seda, mida otsid...jälle ei ole piisavalt raha.... See ongi detsember - 
jõulukuu. Me ei taha sellega harjuda, kuid me ootame teda.

Aastalõpu viimased päevad loevad oma tunde. Meie loeme kokku oma tegemisi ja anname neile hinnangu. 
Kui kõik on aasta jooksul läinud väga hästi, siis tundub, et see pole võimalik. Kui aastas on olnud midagi 
halba, siis tundub, et see pole minuga võimalik. Kui kogu aasta on olnud tavaline, tundub, et ka see pole 
võimalik... 

Me pole rahul ei nii, ei naa pidi. Ei peagi vist olema, siis poleks ju mõtet edasi elada. 

Seepärast, armas vallarahvas, oli see aasta 2002 teile siis hea või halb, järgmine tuleb kindlalt teistsugune. 
Usun, et jõuluvana jõuab igasse Laekvere valla peresse ja täidab teie jõulusoovid. 

Ilusat aastavahetust!

Tiiu Nitsar 
üles



Tagasivaade aastale 2002

Aarne Laas – Laekvere vallavanem: “Peagi on möödumas jälle üks aasta aja lõpmatus kulgemises. 
Milliseks

ta siis kujunes Laekvere valla jaoks ?

Aasta oli täis igapäevasid töid ja tegemisi. Elu vallas kulges staabilselt, kuigi oli valimiste aasta. Isegi 
“Kuulutaja “ ajakirjanik ei osanud meie valla kohta midagi põrutavat pastakast välja imeda.

Meie ise peaks oma saavutustega igati rahul olema. Aasta alguses avasime Venevere raamatukogu uued 
ruumid. Seejärel võtsime ametlikult kasutusele Muuga võimla riietusruumi koos saunaga. Juunikuus 
lõpetasime Perearsti keskuse ehituse. Septembris võtsime ehitajalt vastu Laekvere Põhikooli remondi 
järgmise etapi. Detsembris alustasime lasteaia söökla remonti ,mille soovime lõpetada jaanuari keskel. 
Seda kõike oleme suutnud vaatamata õhukesele rahakotile.

Mõni sõna ka rahast. Aasta algas väga raskelt. Aasta alguse väikese jäägi tõttu olime pidevates 
makseraskustes kuni augustikuuni. Paljudes poodides ja firmades tuli punastada maksmata arvete pärast. 
Alates septembrist oleme kõik arved tähtajaliselt maksnud, kuigi aasta lõpus on uus probleem - eelarvega 
eraldatud vahendid on otsas ja lisaeelarve tegemiseks puudub õigus. Uuel aastal proovime tänavuse aasta 
planeerimise vigu vältida. Siinjuures tänan kõiki võlausaldajaid mõistva suhtumise eest. 

Ilmast. Aasta alguse soe talv aitas meil kõvasti kulusid kokku hoida, aga suvine torm, mis õnneks oli küll 
märksa kergem eelmise aasta omast, tegi samapalju lisakulusid juurde. Lõppkokkuvõtteks oli ilm 
fantastiline. Suvi sarnanes unistuste omale.

Tähtsamad otsused. Volikogu otsustas pikendada Venevere Algkooli iga vähemalt aasta võrra. Vabade 
maade jaotamine läks rahumeelselt. Volikogu uus koosseis on otsustusvõimeline. Esimest korda valla 
ajaloos on sõlmitud koalisatsiooni leping.

Inimesed. Valla elanikud on jätkuvalt näidanud oma töökust, rahumeelsust, tasakaalukust ja 
mõtlemisvõimet. Tänan kõiki vallavalitsuse ametnikke ja töötajaid, valla asutuste juhte ja nende alluvaid 
ning kõiki valla elanikke hea koostöö ja mõistva suhtumise eest. Loodan, et seni toiminud suhted säiluvad 
ja üheskoos suudame valla heaks nii mõndagi korda saata.

Probleemid. Aasta peamised probleemid on seotud töötuse ja elatustaseme langusega. Valda ei ole juurde 
tulnud uusi töökohti ja ka olemasolevatel ei ole olnud märgatavat palgatõusu. Samas on kõik kaubad ja 
teenused pidevalt läinud kallimaks. See tähendab, et inimene käib küll korralikult tööl, aga tal on raskusi 
igapäevase majandamisega toime tulla. Selle tulemusena tekivad kommunaalteenuste võlad ja poodides 
maksmata arvete vihikud. Sellel ja ka järgneval aastal tuleb nii mitmelgi inimesel võtta kohtutee jalge alla. 
Me ei saa leppida olukorraga, et kasutatud teenuste eest mõned inimesed ei maksa. Loodan ,et järgneval 
aastal liigub ka maal rohkem raha ja me ei pea võlglastest nii palju rääkima.

Selline sai siis tagasivaade sellele aastale. Ees seisab aasta kõige lühemate päevadega aeg. Kasutagem 
seda aastast kokkuvõtete tegemiseks ja uueks aastaks sihtide seadmiseks. Omalt poolt soovin kõigile ilusat 
lumist, küünaldest säravat ja piparkoogilõhnalist jõuluaega. Tulgu uus aasta paugu ja mürtsuga. Uuel 
aastal jätkame üheskoos uue hooga selle eesti asja ajamist.”

 

 Kaarel Šestakov – Otti talu peremees Veneverest: “ Aastaga võib enam vähem rahule jääda. Praegu on 
laudas üks lehm, sead ja kanad. Loomapidamine käib vaid oma tarbeks. Tulu tuleb teraviljakasvatusest ja 
talu metsa majandamisest. Suvine torm lõhkus Venevere keskusse ostetud hoone katuse ja laastas ka 
metsa. Seepärast tuli ka sel aastal metsalõikust teha, mida alguses plaanis polnudki. Viljasaagiga võis 
rahule jääda. 

Suvel sai avatud Veneveres kauplus “Teine ring”. Olen ise seal müüja ja varustaja. Kui põllutöömasinatele 
varuosi käin otsimas, siis täiendan ka kaupluse varusid. Et mitte tihti kauba järgi käia, toon ühe korraga 
kaupa üsna palju. Tegelikult ei too kauplus mulle tulu, vaid kompenseerib varuosade otsimise sõidukulud. 
Kuid eks Venevere inimestel ole mugavam, kui kauplus koha peal. 

Plaane on ka uueks aastaks, kuid neid ei taha veel avalikustada. Soovin valla rahvale ilusaid jõule ja head  



uut aastat!”

 

Boriss Uibo – Liiva talu peremees Sireverest: “ Aastat laita ei saa. Kartuli saak oli hea. Vilja saak 
keskmine. Kõik see kulub oma majapidamiseks ära. Praegu peame vaid kolme lüpsilehma. On ka sead ja 
kanad. Piima, liha ja mune sööme ise ning jagame lastelastele. Piima suurtootmine enam ära ei tasunud. 
Kolm aastat on olnud kasvamas astelpaju. Möödunud suvel sai esimesi marju maitsta. Kahjuks oli suvi 
väga kuiv ja mõned isased põõsaid läksid välja, kuigi üle päeva sai neid kastetud. Vett kulus iga kord pea 
10 tonni. Isane astelpaju põõsas on väga õrn ja ta ei kanna vilja. Iga nelja emase põõsa tagant on istutatud 
üks isane. Võrumaalt sai need astelpaju taimed toodud, üle tuhande oli neid, mis istutatud sai. Kui kord 
korjama tuleb hakata, on see raske töö. Üle 10 kg päevas ei kogu isegi virk korjaja. 

Nii see pensionäri elu läheb... Tervitan kõiki jõulupühade puhul ja saabuva aastavahetuse puhul! Soovin 
töökust ja veel kord töökust, viriseda pole midagi.”

Kauni Soon - Laekvere valla konstaabel: “Vaadates tagasi lõppevale aastale võib lugeda aastat 
kordaläinuks ja kogemuste rohkeks, sest väga palju Laekvere valla probleeme tuli lahendada Riigikogu 
tasandil, “väga huvitav kogemus”. Kuritegevus on vähenenud võrreldes eelmise aastaga. Kui võrrelda 
kuritegude avastamist maakonna teiste valdadega siis on Laekvere olnud esimese kolme hulgas. Seda, et 
Laekvere vallas oleks turvaline, saan ma teostada ainult teie kaasabil - lugupeetud vallaelanikud. Püüame 
siis üheskoos, et aastalõpp oleks rahulik ja turvaline. 

Soovin teile häid jõule ja head vana- aasta lõppu ning head uut aastat! “

 

Õilme Lainesaar - Laekvere Rahva Maja juhataja: ”Taas kord üks aasta saab igavikuks. Sellele tagasi 
mõeldes leiab igaüks sealt enda jaoks meeldivaid ja vähem meeldivaid mälestusi. Halb ununeb, hea jääb 
meelde. Laekvere Rahva Maja on suutnud kõigile raskustele vaatamata oma eesmärgiks võetud ülesanded 
täita. Tunneme rõõmu, et aastalõpu eel on meie maja täitunud laste ja noortega. Üks paljudest soovidest on 
teoks saanud. Meil on olnud toredaid reise ja esinemisi läbi aasta. Näitering on oma "Kosilane Rakverest" 
mänginud naaberrahvamajades. Ühel etendusel sai näidend uue pealkirjagi - Kosilane Laekverest. Tore oli 
esinemine Avinurmes pütilaadal, meelde jäävad külastused "Laulge kaasa" lindistusele, Vargamäele, 
Valgamaale ja suvine kontsertreis Saaremaale. Tahan tänada südamest kõiki neid, kes Rahva Maja 
töödest-tegemistest on huvitunud, nendest osa saanud kas siis isetegijana või vaatajana aga ka neid, kes 
kogu rahvamaja töös vaid halba näevad. Õigus oma arvamusele on ju kõigil! Ja arvamused võivad ka 
muutuda.
Ees ootab uus aasta, uute tegemistega! Soovin kogu valla rahvale ilusaid jõule, tervist, hingerahu ja 
heasoovlikust nii teiste kui enda suhtes, sest öeldakse ju, et kui sa ei armasta iseennast, siis ei armasta 
teisedki sind. Nii siis - armastusega uude aastasse!”

Esta Mustasaar - Vahe talu perenaine: “ Kui aastat tagasi vaadata, siis seoses tööga põllumehe jaoks 
raske aasta. Oli väga pikk põua periood, millega vähenes rohusöötade kogus. On euronõuete täitmine. 
Vaatamata kõigile raskustele on sööt varutud ja üks aasta jälle mööda saadetud. Tänapäeval väiketootjal 
kindlusest pole juttugi. Selge on aga see, et kurtmisest poleks mingit kasu. Kõigist raskustest tuleb lihtsalt 
püüda jagu saada. Tavaliselt on igale probleemile ka lahendus olemas ja igast olukorrast väljapääs. 

Isikliku elu suhtes kordaläinud aasta. Kõige suurem õnn ja soov on see, et lapsed on aru saanud hariduse 
vajalikkusest ja soovivad õppida. Pean väga tähtsaks seda, et mu lastel oleks kodu, kuhu nad alati tulla 
tahavad. Kodu on koht, kus meid alati oodatakse ja mõistetakse. Mida oskakski elult veel tahta, kui kõik 
see olemas on? Jõulud ongi aeg, kus kogu pere on koos. Rahulikke jõule teile kõigile!”

Nadežda Võrno – endine toidubaari omanik: “Aastaga võib kokkuvõttes rahule jääda. 1. aprillini 
pidasin Laekvere alevikus toidubaari. See oli nagu heategevus, töötasin või mitte, tulemus oli sama. Suvi 
möödus oma aiamaal – porgandid, kaalikad, peedid... Koristusperioodil toitlustasin Simuna ja Laekvere 
põllumehi, nüüd tegelen kodus köögi remondiga. Plaan on toidubaar maha müüa, kui vaid ostja leiduks. 
Soovin vallaelanikele uueks aastaks palju tervist ja palju raha!”

Maimu Villers – töötu Laekvere alevikust: “Aasta on olnud normaalne. Augustis vahetasin töökohta ja 
“lendasin orki”. Sest linnas leidub ettevõtteid, kes võtavad inimesi tööle ilma vormistamata. Kahe kuu 
möödudes teatati, et aura ei ole vastav ja lastigi töölt lahti. Töötu olen olnud oktoobri lõpust. Nüüd 
kandideerisin uude töökohta, kuid ei tea, kuidas läheb.



Õnneks on lapsed sel aastal kõik terved olnud ja olen nendega rahul. Vallaelanikele soovin jõuludeks  
vaikust ja rahu, et tülid ja riiud jääks ukse taha. Algavaks aastaks aga jõudu ja jaksu ning vallarahvale 
ütlen, et kõik töötud ei ole asotsiaalid, nagu tihti arvatakse.”

Erakond Res Publika Laekvere liikmed: Aasta lõpeb ja jõuluvana kingikott näitab kellele on ta olnud 
edukas, kellele nigel. Kes rõõmustab uute väljakutsete üle, kes hõõrub käsi: ”Sain kellegile ära teha”. 
Meie, resbublikaanid, rõõmustame oma esimeste sammude üle poliitikamaastikul. Äsja toimusid 
parteisisesed valimised, seadmaks üles kandidaate märtsis toimuvatele Riigikogu valimistele. Meie 
maakonnast kandideerivad: maavanem Marko Pomerants, endine V-Maarja vallavanem Sven Kesler, 
Tamsalu linnapea Urmas Tamm, Tapa perearst Katrin Kuusik ning Res Publica Lääne-Viru piirkonna 
esimees, huvikooli Kaur juhataja Anne Nõgu.

Kallis rahvas, võtke korraks aeg maha, unustage närviline sebimine ja vimm. Olgem rohkem sallivamad ja 
hoolivamad. Pöörake nägu oma lähedaste poole ja häälestage ennast nendega ühele lainele. Meile kõigile 
on antud väga vähe aega siin maailmas. Arvata võib, et teist maailma ei ole, nii et nautige iga hetke. Tehke 
kingitusi oma lähedastele ja sõpradele ning see kingitus ei pea olema ainult materiaalne.

Parimad soovid ja ilusat jõuluaega!

Küünlasäras, jõulurahus,
aastalõpu veinivahus
tuleb uus ja parem aasta.
Koostöö sinna võtke kaasa.
Ühiselt meid ootab edu,
tuleb veelgi parem elu.

üles

Kuidas härjapõlvlane jõule püüdis rikkuda

  Me kõik teame, et härjapõlvlased on sellised olevused, kes jõule püüavad rikkuda. Eelmisel aastal 
proovis ta Jõuluvana magama jätta, söötes talle hulga unerohtu sisse, kuid mäletatavasti ebaõnnestunult. 
Väikesele mehikesele see teps mitte ei meeldinud.
   Terve aasta püüdis ta uut plaani välja mõelda, kuidas jõule nurja ajada ja lõpuks tuligi ta ühele mõttele. 
Nimelt arutas ta, et kui ta rikub ära lumemasina, mis talvel meile lume tagab, ei sa ju Jõuluvana laste 
juurde ja pühad jäävadki ära. Ainuke raskus plaani juures oli, et lumemasin asub Jõuluvana juures ja selle 
juurde pääseb vaid vanataat ise, sest tema vööl on võti, mis selle masina seiskab. Kuna õhtuti terve tundra 
magab, siis arvas härjapõlvlane, et ta hiilib sinna öösel ja varastab Jõuluvana vöölt võtme ning keerab 
lumemasina lukku. Mõeldud tehtud. Järgmisel õhtul hiilis härjapõlvlane tundrasse, varastas võtme ja läks 
lumemasina juurde, kuid kohe tekkis aga järgmine probleem. Võtit sai keerata vasakule kui ka paremale 
aga kummale poole tuli võtit keerata, et lumemasin seiskuks, seda ta ei teadnud. Juurde oli kirjutatud, et 
paremale poole: kinni, keskele: vähene lumesadu ja vasakule: rohke lumesadu, kuid härjapõlvlane ei 
osanud lugeda. Ta mõtles pikalt ja otsustas keerata võtit vasakule poolele. Seda teinud jooksis ta koos 
võtmega kiiresti tundrast minema.
   Terve tee oli ta nii õnnelik, et seekord õnnestus tal jõulud nurja ajada. Koju jõudes heitis ta suurest 
väsimusest magama. Järgmisel hommikul üles ärgates kiikas härjapõlvlane koheselt õue, mispeale ta 
kohkus - musta maa asemel olid õues kõrged hanged. Nüüd sai ta aru, et võtit oleks tulnud paremale 
keerata aga kuna ta ei olnud koolis lugemist õppinud, keeras ta võtit valele poole. Mõni minut hiljem 
koputas keegi uksele. See oli Jõuluvana, kes haaras härjapõlvlase käest võtme ja käskis abilistel ta kinni 
võtta. Jõulude rikkuja viidi tundrasse, kus ta pidi oma teost aru andma. Loomulikult ta vaikis ja ei 
lausunud sõnagi. Karistuseks pidi ta sellel aastal Jõuluvana jõulude ajal aitama. See käis paharetile vastu 
karva aga täitma seda ta pidi. 

Ka see aasta läks härjapõlvlase plaan jõule rikkuda nurja. Maa on valge ja jõuluõhtul pääseb Jõuluvana iga 
lapse juurde.

Marko Soon 

Laekvere Põhikooli 8.klass
üles



Jõulutervitused - Jõulutervitused - Jõulutervitused

Et Su sussi sisse teeks
pesa jõulupäkapikk!
Seal on apelsin ja keeks,
õun ja kommirida pikk!

Rahulikke jõule ja meeldivat aastavahetust oma praegustele ja tulevastele klientidele soovib Tiina pood

*****

Üle lõputu lumise välja,
läbi sügavalt sinise öö
särab mõõtmatust kõrgusest alla
kirkalt helendav tähtedevöö.
Üle lõpmatu lumise välja
täna heliseb kauguses kell,
läbi õhtuse vaikuse hilja
vaikselt hüüab ta, kutsuv ja hell.

(Arved Paul)

Häid pühi ja tujuküllast aastavahetust!

Muuga raamatukogu

******

Rahulikke jõule ja kena aastavahetust soovib oma ostjaskonnale Helter-R Paasvere kauplus

***********

Olgu pühad pidulikud,
jõulud rõõmsad, rahulikud!

Laekvere postkontor

*********************

Kuldsetes kiirtes on sinine lill,
päikeseringis on eestluse hing.
Hing, mis ihaleb kodu ja soojust,
oma maad, õiglast riiki
ja lisaks veel lootust.
Kauneid jõulupühi ja lootusrikast aastavahetust!
Teie Villu Reiljan
Eestimaa Rahvaliidu esimees

*********************

Taas jõuluöö meil meeli köidab
ja tubades küünalde lõõm.
Las hinge ja südant meil täidab
ikka vaid rahu ja rõõm!.

Kauneid jõule soovib Venevere raamatukogu

********



Jällegi saabumas aasta uus
need on päevad, nädalad, kuud.
Mida nad toovad, keegi ei tea
ja võibolla nii ongi hea!

Meeldivat kodusoojust, kallist jõulurahu ja õnne uuel aastal!

Rahkla kauplus

*********

Jõuluõhtuks õue särav 
lumevaip ja härmas puud
Tuppa jõuluehteis kuusepuu.
Ukse taga ootab jõulumees
kingid on tal koti sees...

Muuga maanaisteselts Eha soovib kogu valla rahvale rahulikke jõule ja head uut aastat!

************

Kui sind vaevab mingi tõbi, 
apteegist saad ikka abi. 
Kui veel pole haigus käes, 
astu läbi rohupoest. 
Osta ravimeid ja vitamiine 
nii ennetada saad kurja tõbe. 

Tervist ja jõudu uuel aastal! 

Ikka Teiega! 

Apteegi rahvas

*****************

Kallid ostjad!

Hea kui teil on üks naljaks põrsas
või siis näiteks dresseeritud konn.
Aga uuel aastal kusagil kummuti nurgas
olgu teil pisike karvane ÕNN!

Helter- R Muuga kaupluse naispere

********

Nüüd jällegi süütame küünlad,
et soojust saaks tuba meil täis...

Rahulikke jõule ja head uut aastat soovib Venevere postkontor

********

Nõrkadele andku jõudu,
tarkadele mõttesõudu,
vaevlejaile pääsemislootust,
õnnetuile õnneootust,
õilistagu jõuluvalgus 
aasta lõppu, uue algust!



Helter- R Venevere pood

*************

Rahulikke jõule ja edurikast uut aastat kogu vallarahvale soovib AS Laekvere Ehitus

******************************

Jõulurõõm on punajalgne
jõulurõõm on sajajalgne
iga ühe juures käib
tipib maja õnne täis.

Muuga postkontor

************************

Lapsepõlve jõuluõhtu – 
küünlasära, aisakell....
aastakümneist läbi hõõgub
mälestus nii soe ja hell.

Valla memmedele-taatidele häid jõulupühi ja ilusat uut aastat soovib eakate klubi “Meenutus”

**************

Kas teate kui tore soov on kuul? 
Ka kuu tahab särada jõulupuul. 
Ta südaööl kuusepuu latva läheb 
ja okstele riputab taevatähed. 
Kas siis pole ilus see jõulupuu 
mida ehivad tuhanded tähed ja kuu. 

Rahulikke ja ilusaid jõulupühi, edu uuel aastal! 

Muuga PM OÜ 

 

Jõulurõõmu südamesse, 
jõulusära silmadesse ning 

õnnelikku uut aastat!

Laekvere lasteaia pere

***************************************

Ilusat jõuluaega ja kõike head uuel aastal!

Soovib Laekvere raamatukogu

**************************

Olgu saabuv aasta Teile õnne toov,  
see on meie väike vana-aasta soov!

Helter-R kauplus Elbe



****************************

On jälle saabumas aasta uus
uued on päevad, nädalad, kuud.
Mida nad toovad, keegi ei tea
ja võibolla nii ongi hea!

Rahulikke jõule ja edukat uut aastat!

OÜ Venevere Farm

VALLAVALITSUSES

4. detsembri istungil:

1. Otsustati esitada vallavolikogule Andrus Lälli poolt koostatud otsuse eelnõu sotsiaaleluruumide 
kinnitamise kohta. 

2. Otsustati esitada volikogule Andrus Lälli koostatud eelnõu, mille kohaselt arvatakse tööandja 
eluruumidest välja erastamisele mittekuuluvad korterid ja mitteeluruumideks tunnistatud korterid. 

3. Anti üürile järgmised eluruumid: Inge Kruusile – Vassivere tee 7-5, kuni 30. maini 2003 ja 
Meelika Villersile Vassivere tee 8 – 24, kuni 30. novembrini 2003. 

4. Seoses eluruumidest alalise lahkumisega ja üürivõlgnevusega üle kolme kuu öeldi üles 
üürilepingud Vassivere külas majas nr 1 Evald Koulenile ja Johannes Koulenile. 

5. Ravimite ja abivahendite toetus määrati neljale valla elanikule ja ühekordne toetus määrati ka 
neljale valla elanikule. 

6. Erandkorras kinnitati toetus 4le valla elanikule. 
7. Igapäevaste asjaajamiste ja toimingute tegemiseks määrati Muuga külas elavale inimesele 

hooldaja. 
8. Tagastati õigusvastaselt võõrandatud maad: Lõusa maaomand (2,67 ha) Moora külas võrdselt 

Helgi Peensalule ja Väino Peensalule; Kaevu maaomand (18,86 ha) Raja ja Alekvere külas Heidi 
Moorile; Kõrgla maaomand (9,66 ha) Arukse külas Helmut-Johannes Bachausile ja Mäe 
maaomand (6,07 ha) Paasvere külas Ülle Andersonile. 

9. Neljale õigustatud subjektile alustati maa kompenseerimise menetlust. 
10. Kinnitati õigusvastaselt võõrandatud maade maksumus ja määrati kompensatsioon: Ülle 

Andersonile 1, 91 ha Mäe A-41 maade eest Paasvere külas; Helmut-Johannes Bachausile 2,585 
ha Kõrgla A-87 maade eest Arukse külas; Väino Peensalule 10,55 ha Lõusa A-5 maade eest 
Moora külas ja Heidi Moorile 1,93 ha Kaevi 1-a A maade eest Raja ja Alekvere külades. 

11. Kolmele õigustatud subjektile kinnitati nõudeõiguse osast suurema pindalaga õigusvastaselt 
võõrandatud maade tagastamisel riigile tasutava võla suurused. 

12. Nõustuti Moora külas asuva 46,58 ha suuruse Seafarmi katastriüksuse ostueesõigusega 
erastamisega osaühingule Laekvere PM. 

13. Vaba põllumajandus- ja metsamaa erastamisel kinnitati Neeme Altperele Kaasiksaare külas 
erastatava 6,59 ha suuruse katastriüksuse nimeks Suurekivi. 

14. Muudeti kahte õigusvastaselt võõrandatud maade tagastamise korraldust. (27.12.2001 nr 362 ja 
12.06.2002 nr 129). 

15. Esitati volikogule kinnitamiseks Tiina Sibolti kooostatud eelnõu Eesti NSV Taluseaduse alusel 
antud maakasutusõiguse lõpetamise kohta. 

16. Vallavalitsuse reservfondist eraldati 18 094, 60 kr - Muuga pargi ja tiikide koristamiseks ; 3125 
kr - Ingridt Allemannilt õigusteenuse ostmiseks; 2500 kr - personalikoolituseks ja 2271,60 kr 
liiklusmärkide ostmiseks. 

17. Laekvere lasteaia hoolekogusse vallavalitsuse esindajaks n imetati Aarne Laas ja lasteaia 
hoolekogu liikmeteks kinnitati Katre-Liis Tsilk, Marge Uus ja Aarne Laas. 

18. Kinnitati Venevere raamatukogu juhataja äraoleku ajaks kohusetäitjana ametisse Riina Põldoja 
alates 2.detsembrist 2002 kuni 31.jaanuar 2003 või ajutiselt äraoleva juhataja Kaja Leebeni 
varasema tööletulekuni. 

 

11.detsembri istungil:

1. Vaadati läbi Laekvere valla 2002 aasta III lisaeelarve, millega planeeritakse eelarve mahu kasvu 
214 033 krooni. Tegu on siiani eelarvesse lülitamata sihtsuunitlusega rahadega.



Otsustati suunata III lisaeelarve volikogule vastuvõtmiseks. 
2. Tagastati õigusvasteselt võõrandatud Alliku maaomand (4,89 ha) Kaasiksaare külas Matti 

Hallikule. 
3. Anti nõusolek jagada Padu ja Salutaguse külas asuv Soone katastriüksus kaheks eraldi kinnistuks: 

Soone katastriüksuseks (17,6 ha), asukohaga Padu küla ja Sikkari katastriüksuseks (4,6 
ha),asukohaga Salutaguse külas. Sihtotstarve mõlemal maatulundusmaa. 

4. Väljastati kauplemisluba Järva Tarbijate Ühistule kauplemiseks Laekvere aleviku kaupluses 
A&O toidu- ja tööstuskaupadega, tubakatoodetega ja alkohoolsete jookidega. Kauplus on avatud 
E – R kell 8 – 19, 

L kell 9 – 18 ja P kell 10 – 16 .

5. Määrati jõulupreemid Laekvere vallavalitsuse hallatavate asutuste juhtidele. 
6. Vallavalitsuse reservfondist eraldati 47 120,15 krooni Muuga Põhikoolile töötasudeks ja 19 

173,60 krooni Laekvere Põhikoolile töötasudeks. 

 

VOLIKOGUS

27. novembri istungil:

Kohal oli 12 volikogu liiget, puudus Tõnu Krooben. Margo Klaasmägi avas istungi ja luges ette valla 
valimiskomisjoni otsuse nr 12, millega peatati volikogu liikme Aarne Laasi volitused seoses tema 
valimisega vallavanemaks. Kuna järgmine asendusliige Rahvaliidu nimekirjas Marin Pärs oli esitanud 
loobumisavalduse, loeti vallavolikogu uueks liikmeks Urve Vahula. 

1. Vallavalitsuse liikmete arvu ja struktuuri kinnitamine  
Laekvere Vallavalitsuse kinnitati viie liikmeline: vallavamen ja 4 vallavalitsuse liiget. 

2. Vallavalitsuse liikmete kinnitamine.  
Ette kandis Aarne Laas. Küsimuse esitas Kaido Krooben. Vallavalitsuse liikmeteks kinnitati 12 
poolthäälega Kristi Kuusler, Eerik Lumiste, Andrus Läll ja Marin Pärs. 

3. Volikogu komisjonide esimeeste valimine.  
Salajase hääletuse tulemusena kinnitati volikogu komisjonide esimehed: revisjonikomisjon – 
Tõnu Võrno; hariduskomisjon – Anton Leichter; kultuuri- ja spordikomisjon – Urve Vahula; 
sotsiaal- ja tervishoiukomisjon - Enn Habakuk; majanduskomisjon – Erti Luik; maa- ja 
metsakomisjon – Kaido Krooben; eelarvekomisjon – Ilona Heinsalu. 

4. Laekvere valla 2003. aasta eelarve.  
Ette kandis Kersti Altpere. Koostatud oli eelarve esialgne visioon. Hallatavad asutused esitavad 
oma alaeelarved vallavalitsusele 16.detsembriks.
Küsimusi esitasid Enn Habakuk, Margo Klaasmägi; Erti Luik, Tõnis Hiielaid ja Kaido Krooben. 
Vastasid Aarne Laas ja Kersti Altpere.
Otsustati arutada eelarve projekti jaanuarikuu volikogu istungil. 

5. Munitsipaaleluruumide üürimäärade kinnitamine  
Ette kandis Aarne Laas. Küsimusi esitasid Aarne Laas ja Kauni Soon.
Kinnitati valla munitsipaalomandis olevatele eluruumidele järgmised üürimäärad 1 m2 üldpinna 
kohta alates 1. jaanuarist 2003: mugavustega majad ilma tsentraalse soojaveevarustuseta - 5 kr; 
ahjuküttega vee ja kanalisatsiooniga majad – 4 kr; ahjuküttega majad ilma vee ja 
kanalisatsioonita – 3 kr; vanad talumajad (arvestatud eluruumide üldpind) – 2 kr; kõdumajad – 
1kr. 

6. Eluruumide üürileandmise delegeerimine.  
Ette kandis Margit Halop. Küsimusi esitas Tõnu Võrno. Otsustati anda volikogu poolne 
otsustamisõigus üürilepingute tegemisel üle vallavalitsusele. 

7. Ümberkruntimiskava kinnitamine:  
Ette kandis Tiina Sibolt. 
Otsustati Moora külas asuvale Lõusa A-5 maaüksusele kinnitada uued piirid. 

8. Informatsioon  
Arutati volikogu liikmete koolituse korraldamist. Volikogu komisjonide esimehed esitavad 
komisjonide kooseisu 10. detsembriks volikogu esimehele. 

üles



  Laekvere noortetuba avas uksed

   8. detsembri õhtupoolikul avati Laekvere Rahva Maja keldris noortetuba. Toa käivitamine oli võtnud 
aega üle kahe kuu. Noortetoale andsid oma õnnistuse vallavanem Aarne Laas ja Rahva Maja juhataja 
Õilme Lainesaar. Kingitustega olid tulnud AS Laekvere Ehituse esindaja Jaana Lagle, vallavolikogu ning 
erakond Res Publika esindaja Ilona Heinsalu ja Laekvere Põhikoolist õpetaja Hille Hirvesoo. Sõna võttis 
ja lilled andis noorte huvijuhile üle ka Laekvere Tarbijate Ühistu poolt Aarne Urb. Oma sõnavõtus ütles 
Urb, et noored võivad ise poest meelepärase ja vajaliku kingituse valida – kasvõi uue koroonalaua.

Vallavalitsuse kingitud tordi lõikasid lahti vallavanem Aarne Laas ja vallavolikogu liige Ilona Heinsalu. 
Ning kõik kohaletulnud lapsed, keda oli umbes 40, said oma osa. Esimene õhtu noortetoas tipnes mängude 
ja diskoga, mida lapsed ise organiseerisid.

Uurisin lastelt, kuidas neile noortetoas meeldib ja millised on nende lootused ja ootused siin toas?

Heili (14) “Elu on muidu õudsalt igav, siin saab aega lõpp mõnusalt veeta. Kuulan siin muusikat ja 
mängin piljardit – mida iganes.”

Piret (14)“Samad lootused. See tähendab, et oleks vaba aja veetmise võimalused. Siin saab koroonat 
mängida, mänge mängida, tantsida saab, muusikat kuulata – koos nende sõpradega, kellega ma läbi saan.” 

Merli (15) “Palju asju võiks siin muuta nagu mina tahaksin... aga muidu on küll tore koht. Võiks olla 
telekas ja veel palju asju, võibolla ma loodan liiga palju aga...muidu on küll armas koht”

Marju (13) “Siin saab äge kooskäimiskoht. Siin saab piljardit mängida ja üritusi teha – midagi ägedat, 
kuid ma ei oska praegu näiteid tuua.”
Merelin (15) “Olen Vassiverest ja ilmselt harva tulen siia. Siin on sõbrad, kellega saab aega veeta ja 
lobiseda. Piljardit mängida ei oska aga ma õpin, koroonat oskan natuke.”

Merike (14) “Mina ei tea... Siin saab koos käia ja juttu rääkida kõigiga. Saab koroonat ja piljardit 
mängida. Muusikat kuulata on siin lahedam kui kodus.”

Kerli (18) “Siin on tüdrukud ja sõbrad. Siin on normaalne, saab rääkida teistega ja mängida piljardit. 
Mõtlen, et tuleb hea tuba.”

Liisi (10) “Mulle meeldib siin käia. Tegelikult mõtlesin, et siin on televiisor ka aga ei olnud. Sellest on 
jama.”

Helen (15) “Soovin, et siin oleks hästi lõbus ja huvitav – tore koht kus olla. Täna oli üllatuseks see nurk 
siin – nii armas.”

Maarja (13) “ See saab olema lahe koht, kus saab käia niimoodi ringi ja...sõpradega koos olla. Siin saab 
rääkida niisama ja võibolla ka piljardit ja koroonat mängida.

Elar (13)“Ei looda siit midagi, vaid piljardit saab mängida. Koroonat ka. Ja siin on rahvast rohkem kui 
Mooras”

Liina (16) “Usun, et siin on midagi huvitavat ja hea on soojas olla. Ma ei pea bussijaamas istuma õhtuti. 
Ja hea asi on , et siin saab koroonat ja piljardit mängida. Telekas võiks olla ka.”

Helena (17) “Mind toob siia see, et siin on soe ja hubane ja siin on palju tuttavaid. Siin saab ka nendega 
rääkida, kellega tavaliselt ei räägi. Siin ei ole ainult oma sõpradega koos, vaid ka teistega koos.”

Noortetuba käis vaatamas ja lapsi küsitles Tiiu Nitsar

üles



Õnnitleme

Olgu uuel aastal päike säravam, 
tervis tugevam,
rõõmud helgemad
mured kergemad!

60 Milvi Järvelaid 1. detsember 1942 Laekverest 
60 Sulev Leemets 27. detsember 1942 Moorast
60 Liina Vambola 25. detsember 1942 Laekverest
70 Villem Altermann 17. detsember 1932 Veneverest
75 Amanda Poolma 18. detsember 1927 Rahklast
80 Hildemand-Alide Eigi 6. detsember 1922 Paasverest
80 Helju- Johanna Mäesepp 23. detsember 1922 Paasverest
82 Arnold Tamm 25. detsember 1920 Arukselt
84 Armilda Kautlenbach 4. detsember 1918 Muugast
87 Therese Altvälja 21. detsember 1915 Veneveres

Õnnitleme sünnipäeva puhul kõiki detsembrikuus sündinud valla elanikke!

Mälestusi muld ei matta suuda....

EDUARD KLAOS

30. 01. 1944 – 22. 11. 2002

Veneverest

****************************

TOIVO KASK

20. 09.1962 – 07. 12.2002

Veneverest

üles

Simuna kirikuteated

21. detsember kell 13 – lastejumalateenistus, pühapäevakooli jõulupidu

22. detsember kell 13 – 4. advendipühapäeva jumalateenistus

24. detsember kell 18 – jõuluõhtu jumalateenistus

25. detsember kell 13 – 1. jõulupüha jumalateenistus armulauaga

28. detsember kell 13 – piiblitund

29. detsember kell 13 – 1. pühapäev pärast jõule, jumalateenistus

31.detsember kell 16 - vana –aastaõhtu jumalateenistus armulauaga

Jumalateenistused toimuvad detsembris leerimajas Allika 3, va jõulupühadel ja vana-aasta õhtul. 



Koguduse jutlustaja Tauno Toompuu, tel 052 90651; juhatuse esimees Ainar Ojasaar 052 90647

üles

 

 

Jõululaupäeval, 24 detsembril sõidavad valla bussid tasuta Simuna surnuaeda ja kirikusse

I liin: 16.20 Muuga

25. Muuga mõis 

35. Raja 

40. Rahkla 

45. Rohu 

55. Simuna 

II liin: 16.20 Kaasiksaare

25. Venevere 

35. Paasvere 

40. Laekvere 

45. Moora 

50. Sirevere 

17.00 Simuna

 


